
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4256532 Datum vydání: 24.12.2024

Cena za nemovitost:

3 950 000 Kč

Lokalita:
Klatovy

Exkluzivně nabízíme k prodeji dva rodinné domy, které jsou vnitřně
propojeny a každý z nich nabízí samostatné zázemí s dispozicemi
2+1, kuchyní, koupelnou s WC, chodbou a vstupním zádveřím.
Rodinné domy jsou využívány rekreačně pro dvě generace, proto
velkou výhodou je vnitřní propojenost. V jednom z domů je v
podkroví vytvořena společenská místnost, která jistě každého
okouzlí. Každý dům má samostatný sklep. Domy jsou napojeny na
obecní vodovodní řád, na zahradě je studna, která je využívána na
zalévání. Kanalizace řešena septikem s přepadem do kanalizace.
Vytápění řešeno kotlem na tuhá paliva (ústřední). Možnost
vytápění je i krbem a lokálními kamny. Zahrada nabízí dostatek
místa k relaxaci či pěstování, je na ni vstup přes dům nebo vjezd z
obecní komunikace. Na zahradě je k dispozici posezení s grilem a
zahradní chata využívána jako sklad náčiní. Zastavěná plocha
obou domů je 231 m2, zahrada o celkové výměře 679 m2. Plocha
obou domů s předzahrádkou, zahradou a parkovacím stáním ve
vlastnictví majitele je 910 m2. Dům se nachází v centru obce Hory
Matky Boží 10 km od Sušic a 25 km od Klatov. Hlavní město Praha
je ve vzdálenosti 153 km. Dům je vhodný jak k trvalému bydlení,
tak i k rekreaci.  Pro více informací volejte realitní makléřku.

ID inzerátu ESO: 4256532
Inzerát aktualizován: 24.12.2024
Inzerát vydán: 21.06.2024
ID zakázky v RK: 392398
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 910 m2
Užitná plocha: 210 m2
Zastavěná plocha: 231 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikola Bartůšková
Tel:

+420728700424
Email:

nikola.bartuskova@re-

max.cz

RE/MAX Dynamic
Tel:

Adresa:

U Černé věže 66/3, 370 01

České Budějovice
Web:

www.remaxbudejovice.cz


